



"भारत 2023 INDIA"



Department of Geology, University of Delhi
भू-विज्ञान विभाग, दिल्ली विश्वविद्यालय
(CENTRE FOR ADVANCED STUDIES)
34, Chhatra Marg, Delhi-110 007
(HOD & Department) 27667073
E-mail: head@geology.du.ac.in
Website Link: <https://geology.du.ac.in/en/>

Dr. Pankaj Srivastava
Senior Professor & Head

No. Geol./Ph.D./2026/ 235
26th February, 2026

सूचना NOTICE

निम्नलिखित पीएच.डी. अभ्यर्थी के संबंध में पूर्व-प्रस्तुति सेमिनार सोमवार, 09 मार्च, 2026 को दोपहर 03:00 बजे से विभाग के झिंगरन हॉल में नीचे दिए गए विषय पर निर्धारित है:

The pre-submission Seminar in respect of the following Ph. D. candidate is scheduled for Monday, the 09th March, 2026 from 03:00 PM onward in Jhingran Hall of the Department on the Topic given below:

उम्मीदवार का नाम
Name of the candidate

विषय
Topic

सुश्री पूजा यादव

"लेट मायोसीन अपक्षय और सिवालिक समूह, कोटला-ब्रेल सेक्शन, कांगड़ा उप-बेसिन, उत्तर पश्चिमी हिमालय के ओवरबैंक तलछट में पैलियोपेडोजेन्सिस: 11 मिलियन वर्ष से 6 मिलियन वर्ष के दौरान जलवायु परिवर्तन और वनस्पति के लिए निहितार्थ" ।

Ms. Pooja Yadav

"Late Miocene weathering and paleopedogenesis in overbank sediments of the Siwalik Group, Kotla-Brail section, Kangra sub-basin, NW Himalaya: Implications for climate change and vegetation during 11 Ma to 6 Ma".

सभी का स्वागत है।
All are welcome.

विभागाध्यक्ष
HEAD OF THE DEPARTMENT

Pankaj 26/2/26

प्रतिलिपि Copy to:-

1. प्रो. पंकज श्रीवास्तव (पर्यवेक्षक) Prof. Pankaj Srivastava (Supervisor)